Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

третьего созыва

56-е заседание

РЕШЕНИЕ № 56/5
27  декабря 2019 года                                                                                 д. Большие Яуши

О передаче  полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов
  В  соответствии с  Уставом Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики,  Собрание депутатов Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Передать  администрации Вурнарского района Чувашской Республики полномочия по формированию и обеспечению деятельности Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов.

2. Председателю Собрания депутатов Большеяушского сельского поселения заключить с Администрацией  Вурнарского района Чувашской Республики Соглашение по передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, на срок по 31 декабря 2020 года.

3. Финансовое обеспечение осуществления части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществлять за счет иных межбюджетных трансфертов из бюджета Большеяушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большеяушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

А.А. Васильев